وضعیت تحقیق و توسعه در واحدهای تولیدی زنجان؛

تحقیق و توسعه
زیر فشار مسائل مالی !

4 6

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح کرد:

رواج خطر
»پوپولیسم پارلمانی«

گزارش عصرملتّ از پدیده کودکان آب فروش در زنجان ؛

5کرونا و کساد کاسبی »سو فروشان« !

2ّعصرملت ست سیا یادداشت، اخبار و گزارش های سیاسی
یکشنبه 18 آبان 1399 22 ربیع الاول 1441 8 نوامبر 2020 شماره 62

عصرملّت - زنجان اســتاندار زنجــان گفت: هدف
از انتخاب مشــاوران جوان، بیــان دیدگاه های جوانان به

صورت آزادانه است.
فتح الله حقیقی در مجمع مشورتی جوانان استان زنجان،
با بیان اینکه هدف از انتخاب مشــاوران جوان این است
که جوانان آزادانه به بیان دیدگاه های خود بپردازند، اظهار
کرد: اعتقــاد و ایمان دارم که هر چــه در بخش جوانان
سرمایه گذاری کنیم، بسیاری از آفت ها از بین خواهد رفت.